
Předmět: Fwd: zpráva
Od: <FotbalBejlek@seznam.cz>
Datum: 28.08.2023 9:46
Komu: <infomateridouska@mile�n.cz>

---------- Původní e-mail ----------
Od: FotbalBejlek@seznam.cz
Komu: infomateridouska@mile�n.cz
Datum: 28. 8. 2023 9:36:03
Předmět: zpráva

Dobrý den,
v sobotu 26.8. jsem opět, již poněkolikáté, projížděl Vaším hezkým městečkem. Zastavil jsem před oblíbenou cukrárnou a šel
se projít. Bohužel při vystupování z auta mi vypadl mobilní telefon. Následně jsem byl svědkem pro mne nebývalou situací.
Šel jsem se zeptat do Vašeho hezkého infocentra. K mému překvapení jsem dostal kontakt na p. Kavku č.p. 226 10.května. Ten
mi předal můj telefon a odmítl odměnu. Informoval mě, že telefon našla neznámá holčička, která dlouho čekala a potom
telefon předala panu Kavkovi, který nechal kontakt u Vás. Zažil jsem ten den poměrně málo vídanou situaci. Jsem moc rád, že
dobří a slušní lidé ještě žijí. I v Mile�ně. 
   Prosím o veřejné poděkování panu Kavkovi i neznámé holčičce. Pokud by bylo možné ji vyhledat, bylo by mi potěšení se s ní
setkat. 
   S pozdravem
Bejlek Jaroslav
Polepy okr. Kolín
602755284

Fwd: zpráva

1 z 1 28.08.2023 10:31


